[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 июля 2022 г.
	 г.Арсеньев
	№
	426-па

О признании утратившим силу постановления администрации
Арсеньевского городского округа от 14 ноября 2019 года № 828-па

 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие водохозяйственного комплекса в Арсеньевском городском округе» на 2020 – 2024 годы»
На основании муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 27 декабря 2021 года № 294-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 12 апреля 2022 года № 318-МПА), руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 14 ноября 2019 года № 828-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие водохозяйственного комплекса в Арсеньевском городском округе» на 2020 – 2024 годы» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 18 декабря 2020 года                   № 755-па, от 18 марта 2021 года № 135-па, от 20 апреля 2022 года № 225-па).

2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа
В.С. Пивень

Глава городского округа                                                                                  В.С. Пивень